視覺應用藝術研發小組暨種子教師
分組(視覺與傳播)會議記錄

時間：99年6月8日（星期二）9:00~12:30
地點：藝術生活學科中心辦公室

出席人員：國立關山工商職校魏尚斌老師、國立台灣師大附中張慈韡老師、林麗玉老師、楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：討論視覺應用藝術視覺與傳播組種子教師教案工作討論。
說明：在課綱裡面的視覺與傳播的內涵，討論四位教師的工作該如何分配，以及
      教案的整體形式。

討論：

魏老師：課程建議以一大主題為核心，四位老師分別負責一個小主題，每個主題
        之間希望能相互連結緊扣，具有串連相關性。並希望能在十月份將初稿
        完成。
慈韡老師：可以先考慮一個核心的想法貫串課程，例如以「感情」這樣的主題，
          包含愛情、親情、友情等等。
麗玉老師：單元的串連上可以先以引導、賞析，操作，操作的部分停格動畫之後
          連接影片。

慈韡老師：總結的部分可以以一個小型放映會的形式，如「愛的發表會」。

魏老師：慧萍老師可以負責廣告的部分，個子題串連上為─引導(魏老師)、廣告
        (慧萍老師)、停格動畫(慈韡老師)、影片(麗玉老師)，最後再配合上特殊
        節日，例如情人節、母親節等。
決議：3
1. 教案形式為主題性的形式。
2. 教案主題為「感情」。

3. 工作分配為引導(魏老師)、廣告(慧萍老師)、停格動畫(慈韡老師)、影片(麗玉老師)
4. 七月底以前將各子題大綱撰寫出來，八月份再行討論。
臨時動議：魏老師先將整體的架構先整理出來寄給大家，之後內容討論的部分再以電子郵件聯絡討論。
2、 散會：十二點半。